aul alii vel aliis vices suas committere

praesumant; et in concilio generali edita

de duabus diaetis, dummodo ultra tres

diaetasaliquis auctoritate praesentiumad

iudicium non Irahatur ; aliisque constitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis; ac

XT.VI.

Aiipi'oliatio, dcduralio et extemio consti-

lulionuin editarum a Pontificibus prae-

decessorìbus circa solntioneni annata-

rum, comniuniìim etriuindcnniorum de

beaeficiis ecclesiaaticis Romanae Came-

rae Aposlolicae dcbilorum '

.

Sìxtus Papa V, adperpetuam rei memoriam.

Camerac noslrae Apostolicae etcollegii cuna iiniiis

fratrum noslrorum S. n. h. cardinalium

et ofilcialium Romanae Curiae, de anna-

tis et quindenniis participantium, inde-

mnitati, prout lenemur, consulere, eteo-

rum iura illaesa praeservari volentes, ea,

quae proptcrea apraedecessoribusnostris

provide statula fuerunt et ordinata, ut in-

violate observentur, confirmationis no-

strae munimine roboramus et innovamus,

et alias desuper disponimus, prout rationi

consenlaneum esse, et in Domino conspi-

cirnus expedire.

§ 1. Ilaque, motu proprio et ex certa conCrmaHo

scienlia nostra
,
quascumque , tam sub

ii_ ,ii ei iv n

piumbo quam in forma brevis et molus
p^Jìq'.uI^"''""'

proprii litteras felicis recordationis Pauli

secundi et eiusdem nominis terlii, Pauli
statutis et consuetudinibus, etiam iura-

mento, confirmalione apostolica vel qua- ^"'''_l'*'T.''^'^"'"l':!'l"^"„'fl!fJ.!™

visfirmitate alia roboratis, contrariis qui-

buscumque. Aut si aliipiibus, communiler

veldivi'sim, a supradictasil Sedelndultum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint por litteras apostolicas

non facientcs plcnam et expressam ac de

veibo ad verbuiu de indulto huiusmodi

menlioncm.

Datum Romae apud Sanclum Peirum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

que aliorum Romanorum Ponlificum prae-

decessorum nostrorum super solutione an-

iiatarum, communium, quindenniorum et

aliorum iurium , ralione provisionum

seu unionum perpetuarum quorumcum-

que beneficiorum ecclesiaslicorum, per

Sedem Aposlolicam lactarum et facienda-

iimi, cditas, confirmalaset innovatas, cum

1 Di; fiac materia, ultra ea quae sunt in ex-

iiavaganlibus, extant in liop. opere Pauli II

l'cnst. vili, Deret, lom. v, pag. 197; Innoc. Vili

const. IV, Aposlolicae, ibidem, pag. 311; Inlii II

quingentesimo octuagesimo sexlo, nonis ^„„51. vi, Romani, ibidem, pag. 152; Clero. VII

mail, ponlifìcalus nostri anno 11. i const. xli, Cumsicnl, tom. ivpag. 523; lulii III